
 

В соответствии с частями 5, 8 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:  

1. Утвердить прилагаемую структуру и штатную численность Контрольно-

счетной палаты Суксунского городского округа Пермского края. 

2. Признать утратившим силу Решение Думы Суксунского городского 

округа от 26.12.2019 № 79 «Об утверждении структуры и штатной численности 

Контрольно-счетной палаты Суксунского городского округа Пермского края». 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

 

Дума 

Суксунского городского округа  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

28.10.2021 
 

№ 249 

 

┌                                                                                                   ┐ 

Об утверждении структуры и 

штатной численности Контрольно-

счетной палаты Суксунского 

городского округа Пермского края  
 



УТВЕРЖДЕНА  

Решением Думы Суксунского 

городского округа 

от 28.10.2021 № 249 

 

 

Структура и штатная численность Контрольно-счетной палаты 

Суксунского городского округа Пермского края 

 

№ 

пп 

Наименование 

должности 

Муниципальная 

должность 

Должность 

муниципальной 

службы 

Количество 

штатных 

единиц 

1 2 3 4 5 

1. Председатель 

Контрольно-счетной 

палаты Суксунского 

городского округа 

Пермского края 

1  1 

2. Инспектор Контрольно-

счетной палаты 

Суксунского городского 

округа Пермского края 

 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


